2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2015

                                     № 1252
О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 270
 «О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок»
В связи с изменением состава конкурсной и аукционной районной комиссии по осуществлению закупок для нужд иных заказчиков Кавказского района и во исполнения Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 270 «О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок» изменение,          включив в состав конкурсной и аукционной районной комиссии по осуществлению закупок для нужд иных заказчиков Кавказского района (приложение №6) начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район Л.В.Юрину, при проведении определений поставщика (подрядчика, исполнителя), способом аукциона в электронной форме на приобретение жилого помещения в собственность муниципального образования Кавказский район для обеспечения муниципальным жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей.
2. Постановления администрации муниципального образования Кавказский район признать утратившими силу:
1) от 4 апреля 2014 года № 686 «О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 270 «О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок»;

2) от 9 апреля 2014 года № 703 «О внесение изменений в постановление  администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 270 «О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок»;

3)  от 14 апреля 2014 года № 725 «О внесение изменений в постановление  администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 270 «О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок»;

4)  от 18 апреля 2014 года № 750 «О внесение изменений в постановление  администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 270 «О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок»;

5)  от 23 апреля 2014 года № 768 «О внесение изменений в постановление  администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 270 «О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок».
3. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов
                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования

Кавказский район
от__________________ № ______
                                                                        «ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
муниципального образования

Кавказский район от 11.02.2014 № 270
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район
от_________________ № ________)
СОСТАВ

конкурсной и аукционной комиссии по осуществлению закупок для нужд  иных заказчиков Кавказского района

Пивнева
 - заместитель главы муниципального образования

Валентина Никифоровна
Кавказский район, председатель комиссии;
Коломейцева                             - начальник правового отдела администрации

Евгения Вячеславовна                муниципального образования  Кавказский район, заместитель председателя комиссии;

Яценко
 - начальник отдела закупок для муниципальных
Люсина Артемовна
   нужд муниципального образования

                                                      Кавказский район, секретарь комиссии;

Неупокоева                               - начальник отдела капитального строительства

Елена Валерьевна                       администрации муниципального образования

                                                      Кавказский район, член комиссии;

Лесников                                   -  начальник отдела информационных технологий

Леонид Сергеевич
   администрации муниципального образования

                                             Кавказский район, член комиссии;
Юрина

- начальник управления имущественных

Лилия Васильевна

  отношений администрации муниципального

  образования Кавказский район, член комиссии.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                        В.Н.Пивнева